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مروری بر زندگی شهدای ۲۷ دی دانشگاه تبریز/

برگی از زندگینامه شهید «مرتضی زمانپور»

در آستانه سالروز گرامیداشت یاد و خاطره شهدای ۲۷ دی، چکیدهای از زندگینامه و وصیتنامه دانشجویان شهید

دانشگاه تبریز منتشر میشود.

در آستانه سالروز گرامیداشت یاد و خاطره شهدای ۲۷ دی، چکیده ای از زندگی نامه و وصیت نامه دانشجویان شهید دانشگاه
تبریز منتشر می شود.

به گزارش ایکنا از آذربایجان شرقی، در آستانه سالروز گرامیداشت یاد و خاطره شهدای ۲۷ دی دانشگاه تبریز، چکیده ای از زندگی
نامه و وصیت نامه دانشجویان شهید دانشگاه تبریز منتشر می شود.

شهید مرتضی زمانپور نیاوران به سال ۱۳۴۶ در تهران متولد شد. تحصیلات مقدماتی را در زادگاه خود با موفقیت به پایان رساند و
در آزمون سراسری سال ۱۳۶۴ دانشگاه ها از رشته مکانیک ساخت-تولید دانشگاه تبریز پذیرفته شد.

وی که به علت کم بودن سن خود نتوانسته بود در ایجاد انقلاب اسلامی فعالانه شرکت کند، در حفظ و دفاع از آرمان هایش تلاش
بسیاری کرد و بعد از آموزش قایقرانی در سد کرج، بارها به جبهه اعزام شد.

در دانشگاه از دانشجویان فعال ممتاز بود. وقتی که به خاطر درس نتوانست در جبهه های نبرد حضور یابد، سعی کرد در پشت
جبهه در خدمت دفاع مقدس باشد. از نیمسال اول ۶۵-۶۶ به جمع دانشجویانی پیوست که با همکاری سپاه پاسداران در کارگاه
دانشکده فنی برای رزمندگان مهمات تولید می کردند. او نیز به همراه دیگر دانشجویان بر اثر بمباران کارگاه دانشکده فنی در شب

۲۷ دی ماه سال ۶۵ به مقام شهادت نائل آمد.

شهید زمانپور در تمامی کارها خدا را در نظر می گرفت و لحظه ای از وقت خود را بیهوده صرف نمی کرد. برای تهذیب نفس و
خودسازی برنامه ریزی کرده و به قول معروف عهد نامه نوشته بود.

یادآور می شود، ۲۷ دی سالگرد شهادت ۲۲ تن از دانشجویان دانشگاه تبریز بر اثر یورش وحشیانه رژیم بعثی به دانشکده فنی
دانشگاه تبریز است. دانشجویانی که از درس و امتحان و موقعیت اجتماعی خود زده بودند تا بتوانند حداقل کاری را که از
دستشان بر می آمد انجام دهند و با استفاده از تخصص های فنی و علمی خود نیاز جبهه را به نوبه خود برطرف سازند. پاک
بازانی که همچون شمع سوختند تا بتوانند دین خود را به میهن اسلامی خود ادا کنند و به درجه رفیع شهادت نائل آمدند.
شهیدانی که برای همیشه تاریخ نامشان بر تارک تاریخ دانشگاه خواهد درخشید. مدیریت کارگاه فنی دانشگاه تبریز در آن دوران

برعهده جهاددانشگاهی آذربایجان شرقی بود.
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